KOORDINACNI VYBOR PRO IMPLEMENTACI INICIATIVY EOSC v CR

CLENSTVI Z TITULU

INSTITUCE

KONTAKT

prof. PaedDr. Radka Wildova, CSc.

naméstkyné pro Fizeni
sekce vysokého $kolstvi, védy a vyzkumu

Ministerstvo $kolstvi,
mladeze a télovychovy

Radka.Wildova@msmt.cz

PhDr. Vaclav Velcovsky, Ph.D.

naméstek pro fizeni
sekce mezinarodnich vztah(, EU a ESIF

Ministerstvo $kolstvi,
mladeze a télovychovy

Vaclav.Velcovsky@msmt.cz

PhDr. Lukas Levak

feditel odboru
vyzkumu a vyvoje

Ministerstvo $kolstvi,
mladeze a télovychovy

Lukas.Levak@msmt.cz

Ing. Sylvie Samkova

vedouci oddéleni
koncepce a pfipravy vyzev PO1 a PO2

Ministerstvo $kolstvi,
mladeze a télovychovy

Sylvie.Samkova@msmt.cz

Ing. Martin Svoboda

feditel

Nérodni technicka knihovna

martin.svoboda@techlib.cz

Ing. Eva Dibuszova

vedouci odboru
pro strategii a rozvoj

Nérodni technicka knihovna

eva.dibuszova@techlib.cz

doc. MUDr. Marian Hajdtch, Ph.D.

zastupce
Rady pro vyzkum, vyvoj a inovace

Univerzita Palackého v Olomouci

marian.hajduch@upol.cz

Ing. Jan Marek, CSc.

feditel odboru podpory
Rady pro vyzkum, vyvoj a inovace

Ufad viady CR

marek.jan@vlada.cz

prof. RNDr. Jitka Ulrichova, CSc.

alternatka zastupce
Rady pro vyzkum, vyvoj a inovace

Univerzita Palackého v Olomouci

jitka.ulrichova@upol.cz

prof. RNDr. Ludék Matyska, CSc.

zastupce
Ceské konference rektor(

Masarykova univerzita

Ludek.Matyska@muni.cz

prof. Dr. RNDr. Pavel Matéjka

zastupce
Ceské konference rektor(

Vysokd skola
chemicko-technologicka v Praze

rektor@vscht.cz

MUDr. Josef Fontana

alternat zastupce
Ceské konference rektor(i

Univerzita Karlova

josef.fontana@ruk.cuni.cz

doc. Ing. Ludék Berec, Dr.

alternat zastupce
Ceské konference rektor(

Jihoceska univerzita
v Ceskych Budéjovicich

prorektor-veda@jcu.cz

Ing. Leos Hornicek, Ph.D.

zastupce
Akademie véd CR

Akademie véd CR

hornicek@kav.cas.cz

prof. Ing. Jifi Homola, CSc.

zastupce
Akademie véd CR

Akademie véd CR

homola@kav.cas.cz

doc. Ing. Lubo$ Nahlik, Ph.D.

alternat zastupce
Akademie véd CR

Akademie véd CR

nahlik@kav.cas.cz

RNDr. Jan Hrusak, CSc.

alternat zastupce
Akademie véd CR

Ustav fyzikaIni chemie
1. Heyrovského AV CR, v.v.i.

hrusak@kav.cas.cz
hrusak@jh-inst.cas.cz

Ing. Jakub Papirnik

zastupce
velké vyzkumné infrastruktury e-INFRA CZ

CESNET, z.s.p.o.

jakub.papirnik@cesnet.cz

doc. Mgr. Vit Vondrak, Ph.D.

zastupce
velké vyzkumné infrastruktury e-INFRA CZ

Vysoka $kola bariska — Technicka
univerzita Ostrava

vit.vondrak@vsb.cz

Ing. Helmut Sverenyak

alternat zastupce
velké vyzkumné infrastruktury e-INFRA CZ

CESNET, z.s.p.o.

helmut.sverenyak@cesnet.cz

Ing. Jan Martinovic, Ph.D.

velké vyzkumné infrastruktury e-INFRA CZ

alternat zastupce

Vysoka $kola bariska — Technicka
univerzita Ostrava

jan.martinovic@vsb.cz

Mgr. Lenka Sutakova

tajemnice

Ministerstvo $kolstvi,
mladeze a télovychovy

Lenka.Sutakova@msmt.cz
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